t

МКОУ <<Щолголесковская ОШ>

прикАз

от 17.08.2а2а r. JtГs 75-о

О проведении генер€tпъной уборки

В соответствии с правилами СП З.llZ.4.З598-2а <<Санитарно

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

работы образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструкryры дJuI детеЙ и молодежи в условиях распространеЕия новой
короновируоной инфекции (COVID-19), утвержденных Постановлением
главного государственного санитарного врача РФ от З0.0б.2020r J\ф 16, в
цепях предупреждения распространениrI новой короновирусной инфекции

приказываю:

генералъную уборку всех помещений школы с применением
и дезинфицирующих средств и очисткой вентиляционных
перед начагIом функционирования организации в срок

28.08.20г. Ответственные: уборrцики служебньж и производственных
помешений.

2. Назначить Бойко Т.В., завхоза, oTBeTcTBeHHbiM за контролъ проведения
генеральной уборки всех помещений школы.

З. Утвердитъ График проведения генераJIьных уборок всех помещений
МКОУ <<Щолголесковская ОШ) с применением моIощих и

и очисткой веЕтиляционных решетокдезинфицирующих средств
(Приложение 1).

4. Утвердить Лист фиксации проведениlI генерЕtJIьньгх уборок
(Приложение 2).

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

1. Провести
моющих

решеток

ознакомлены:

Приложение Jф2

Лист фиксации проведения генеральнъIх уборок МКОУ <<,Щолголесковская

ОШ> на 1 полугодие 2а2а-2021 учебного года

(наименование помещения)

,Щата проведения Провел, подпись Проверил, подшись

28.08.20

04.09.20

11.09.20

18.09.20

25.09.20

02.10.20

09.10.20

1 6.10.20

23. ] 0.20

30.10.20

06.1 1.20

13.1 1.20

20,I1.2a

27.|7.2а

04.12.2а

||.12.2а

18.12.20

25.12.2а